EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 041104/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CONTRATADA: LUMINI AGENCIA COMUNICAÇÃO E MARKTING LTDA ‐ CNPJ:32220735000117,
PRIMEIRO TERMO Aditivo de prorrogação do Contrato nº 041104/2025.  OBJETO: Prorrogação
do prazo de execução dos serviços objeto do Contrato nº 041104/2025, datado de 11/04/2025,
por mais 12 (doze) meses a partir do dia 11/01/2026, data de vencimento do contrato acima
citado. Regime de Execução: Indireta por Preço Global. Data: 11/01/2026.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 052407/2025-OSD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CONTRATADA: DM EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELI ‐ CNPJ:33924985000109,
PRIMEIRO  TERMO  Aditivo  de  prorrogação  do  Contrato  nº  052407/2025-OSD.    OBJETO:
Prorrogação do prazo de execução dos  serviços objeto do Contrato nº 052407/2025-OSD,
datado de 24/07/2025, por mais 06 (seis) meses a partir do dia 23/01/2026, data de vencimento
do contrato acima citado. Regime de Execução: Indireta por Preço Global. Data: 11/01/2026.

		2026-01-28T16:51:48-0300